
 
 29.11.2024

Sopimus Liikenteenharjoittaja Kerta-, arvo- ja sarjaliput

706865 työyhteenliittymä Matka-Kyllönen Oy ja A. Kyllönen Oy A

706873 Pohjolan Turistiauto Oy A

711638 Oy Rytkönen & Co A

711639 Paakinahon Liikenne Oy A

711649 Kamusen Liikenne Oy A

713230 Oulaisten Liikenne Oy A

717326 Mantelan Liikenne Oy A

717327 Kamusen Liikenne Oy A

723002 Kamusen Liikenne Oy A

728842 Kamusen Liikenne Oy A

735622 Kamusen Liikenne Oy A

742172 Koillismaan Turistiauto Oy A

742173 Oulaisten Liikenne Oy A

749314 Oulaisten Liikenne Oy B

749315 Saaga Travel Oy B

Tilaajan edellyttämien lipputuotteiden enimmäishinnat Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen hankkimassa linja-autoliikenteessä 

ajalle 3.6.2024 - 1.6.2025

Tässä asiakirjassa on esitetty Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen alla mainituissa liikennöintisopimuksissa käytössä olevat matkalippujen enimmäishinnat. 

Liikenteenharjoittajan tulee myydä mainittuja lipputuotteita esitetyillä hinnoilla tai niitä edullisemmin. Lisäksi liikenteenharjoittaja voi tarjota liikenteessä muita 

lipputuotteita. 

Joukkoliikenteen arvonlisäverokanta muuttuu 1.1.2025, ja 10 % arvonlisäveron sijaan siirrytään käyttämään 14 % arvonlisäveroa. Tästä johtuen enimmäishinnat 

on määritelty erikseen ajalle 3.6. - 31.12.2024 ja ajalle 1.1. - 1.6.2025.

Kerta-, arvo- ja sarjalipuille on käytössä kaksi kaksi eri hintasarjaa: A ja B. Kunkin sopimuksen liikenteessä käytetty kerta-, arvo- ja sarjalippujen hintasarja on 

ilmoitettu alla olevassa taulukossa. 

Sivulla 6 esitetyt kausiliput ovat käytössä vain erikseen mainituissa sopimuksissa.

Tässä asiakirjassa esitetyt enimmäishinnat eivät ole käytössä Oulun ja Hailuodon välisessä liikenteessä, jossa käytetään Oulun seudun liikenteen lipputuotteita ja 

hintoja (lisätiedot www.osl.fi).
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Kerta-, arvo- ja sarjaliput A, enimmäishinnat 3.6. - 31.12.2024 (€, sis. alv 10 %)

aikuisten lasten

kilometrit 

enintään aikuisten kertalippu lasten kertalippu

alennusryhmien

kertalippu

arvo- tai sarjalippu

(1 matka)

arvo- tai sarjalippu 

(1 matka)

koululaislippu 

(1 matka)

6 3,90 3,00 3,10 3,00 2,30 2,30

9 4,20 3,10 3,30 3,10 2,40 2,40

12 4,70 3,50 3,70 3,50 2,60 2,60

16 5,50 4,20 4,40 4,20 3,10 3,10

20 6,20 4,70 5,00 4,70 3,50 3,50

25 7,20 5,40 5,70 5,40 4,10 4,10

30 7,90 6,00 6,30 6,00 4,50 4,50

35 8,60 6,40 6,90 6,40 4,90 4,90

40 9,60 7,20 7,60 7,20 5,40 5,40

45 10,40 7,80 8,40 7,80 5,90 5,90

50 11,30 8,50 9,10 8,50 6,30 6,30

60 12,20 9,20 9,80 9,20 6,90 6,90

70 13,10 9,90 10,50 9,90 7,40 7,40

80 13,90 10,40 11,10 10,40 7,80 7,80

90 14,60 11,00 11,70 11,00 8,20 8,20

100 15,50 11,70 12,40 11,70 8,80 8,80

110 16,70 12,50 13,40 12,50 9,40 9,40

120 17,80 13,40 14,20 13,40 10,00 10,00

130 18,70 14,10 15,00 14,10 10,60 10,60

140 19,80 14,90 15,90 14,90 11,20 11,20

150 20,80 15,60 16,60 15,60 11,70 11,70

160 21,80 16,40 17,40 16,40 12,30 12,30

170 22,80 17,10 18,30 17,10 12,80 12,80

180 23,90 17,90 19,10 17,90 13,50 13,50

190 25,10 18,90 20,10 18,90 14,20 14,20

200 26,30 19,70 21,00 19,70 14,80 14,80

220 27,50 20,70 22,00 20,70 15,50 15,50

240 28,70 21,50 22,90 21,50 16,10 16,10

260 29,80 22,40 23,90 22,40 16,80 16,80

280 32,80 24,60 26,30 24,60 18,50 18,50

300 35,80 26,90 28,70 26,90 20,20 20,20

325 38,80 29,10 31,00 29,10 21,80 21,80

350 41,80 31,40 33,40 31,40 23,50 23,50

375 44,80 33,60 35,80 33,60 25,20 25,20

400 47,80 35,80 38,20 35,80 26,90 26,90
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Kerta-, arvo- ja sarjaliput A, enimmäishinnat 1.1. - 1.6.2025 (€, sis. alv 14 %)

aikuisten lasten

kilometrit 

enintään aikuisten kertalippu lasten kertalippu

alennusryhmien

kertalippu

arvo- tai sarjalippu

(1 matka)

arvo- tai sarjalippu 

(1 matka)

koululaislippu 

(1 matka)

6 4,10 3,10 3,20 3,10 2,40 2,40

9 4,30 3,20 3,50 3,20 2,50 2,50

12 4,80 3,60 3,80 3,60 2,70 2,70

16 5,70 4,30 4,60 4,30 3,20 3,20

20 6,40 4,80 5,20 4,80 3,60 3,60

25 7,40 5,60 5,90 5,60 4,20 4,20

30 8,20 6,20 6,60 6,20 4,70 4,70

35 8,90 6,70 7,20 6,70 5,10 5,10

40 9,90 7,40 7,90 7,40 5,60 5,60

45 10,80 8,00 8,70 8,00 6,10 6,10

50 11,80 8,80 9,40 8,80 6,60 6,60

60 12,60 9,50 10,10 9,50 7,20 7,20

70 13,60 10,30 10,90 10,30 7,70 7,70

80 14,40 10,80 11,50 10,80 8,00 8,00

90 15,10 11,40 12,10 11,40 8,50 8,50

100 16,10 12,10 12,90 12,10 9,20 9,20

110 17,30 13,00 13,90 13,00 9,80 9,80

120 18,40 13,90 14,70 13,90 10,40 10,40

130 19,40 14,60 15,60 14,60 11,00 11,00

140 20,50 15,50 16,50 15,50 11,60 11,60

150 21,50 16,20 17,20 16,20 12,10 12,10

160 22,60 17,00 18,10 17,00 12,70 12,70

170 23,60 17,70 18,90 17,70 13,20 13,20

180 24,80 18,60 19,80 18,60 14,00 14,00

190 26,00 19,50 20,80 19,50 14,70 14,70

200 27,20 20,40 21,80 20,40 15,30 15,30

220 28,50 21,40 22,80 21,40 16,10 16,10

240 29,70 22,30 23,80 22,30 16,70 16,70

260 30,90 23,30 24,80 23,30 17,40 17,40

280 34,00 25,50 27,20 25,50 19,20 19,20

300 37,10 27,80 29,70 27,80 20,90 20,90

325 40,20 30,20 32,20 30,20 22,60 22,60

350 43,30 32,50 34,60 32,50 24,40 24,40

375 46,40 34,80 37,10 34,80 26,10 26,10

400 49,50 37,10 39,60 37,10 27,80 27,80
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Kerta-, arvo- ja sarjaliput B, enimmäishinnat 3.6. - 31.12.2024 (€, sis. alv 10 %)

kilometrit 

enintään

aikuisten 

kertalippu 

ajoneuvossa

aikuisten 

kertalippu 

verkossa

lasten

kertalippu 

ajoneuvossa

lasten 

kertalippu 

verkossa

alennusryhmien

kertalippu 

ajoneuvossa

alennusryhmien 

kertalippu 

verkossa

aikuisten

 sarjalippu

(1 matka)

lasten

 sarjalippu 

(1 matka)

koululaislippu 

(1 matka)

6 3,90 3,60 3,00 2,70 3,10 2,70 3,00 2,30 2,30

9 4,20 3,80 3,10 2,70 3,30 3,00 3,10 2,40 2,40

12 4,70 4,20 3,50 3,10 3,70 3,30 3,50 2,60 2,60

16 5,50 4,90 4,20 3,80 4,40 3,90 4,20 3,10 3,10

20 6,20 5,60 4,70 4,20 5,00 4,50 4,70 3,50 3,50

25 7,20 6,40 5,40 4,90 5,70 5,10 5,40 4,10 4,10

30 7,90 7,00 6,00 5,40 6,30 5,70 6,00 4,50 4,50

35 8,60 7,80 6,40 5,90 6,90 6,20 6,40 4,90 4,90

40 9,60 8,60 7,20 6,40 7,60 6,90 7,20 5,40 5,40

45 10,40 9,30 7,80 7,00 8,40 7,50 7,80 5,90 5,90

50 11,30 10,30 8,50 7,60 9,10 8,10 8,50 6,30 6,30

60 12,20 11,00 9,20 8,20 9,80 8,80 9,20 6,90 6,90

70 13,10 11,80 9,90 9,00 10,50 9,40 9,90 7,40 7,40

80 13,90 12,40 10,40 9,30 11,10 10,00 10,40 7,80 7,80

90 14,60 13,10 11,00 9,90 11,70 10,50 11,00 8,20 8,20

100 15,50 14,00 11,70 10,50 12,40 11,20 11,70 8,80 8,80

110 16,70 15,00 12,50 11,30 13,40 12,10 12,50 9,40 9,40

120 17,80 16,00 13,40 12,10 14,20 12,80 13,40 10,00 10,00

130 18,70 16,80 14,10 12,70 15,00 13,50 14,10 10,60 10,60

140 19,80 17,80 14,90 13,50 15,90 14,30 14,90 11,20 11,20

150 20,80 18,70 15,60 14,10 16,60 14,90 15,60 11,70 11,70

160 21,80 19,70 16,40 14,70 17,40 15,60 16,40 12,30 12,30

170 22,80 20,50 17,10 15,40 18,30 16,50 17,10 12,80 12,80

180 23,90 21,50 17,90 16,10 19,10 17,20 17,90 13,50 13,50

190 25,10 22,60 18,90 17,00 20,10 18,00 18,90 14,20 14,20

200 26,30 23,60 19,70 17,80 21,00 18,90 19,70 14,80 14,80

220 27,50 24,70 20,70 18,60 22,00 19,80 20,70 15,50 15,50

240 28,70 25,80 21,50 19,30 22,90 20,70 21,50 16,10 16,10

260 29,80 26,90 22,40 20,20 23,90 21,50 22,40 16,80 16,80

280 32,80 29,60 24,60 22,10 26,30 23,60 24,60 18,50 18,50

300 35,80 32,20 26,90 24,20 28,70 25,80 26,90 20,20 20,20

325 38,80 35,00 29,10 26,30 31,00 27,90 29,10 21,80 21,80

350 41,80 37,60 31,40 28,30 33,40 30,10 31,40 23,50 23,50

375 44,80 40,40 33,60 30,20 35,80 32,20 33,60 25,20 25,20

400 47,80 43,00 35,80 32,20 38,20 34,40 35,80 26,90 26,90
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Kerta-, arvo- ja sarjaliput B, enimmäishinnat 1.1. - 1.6.2025 (€, sis. alv 14 %)

kilometrit 

enintään

aikuisten 

kertalippu 

ajoneuvossa

aikuisten 

kertalippu 

verkossa

lasten

kertalippu 

ajoneuvossa

lasten 

kertalippu 

verkossa

alennusryhmien

kertalippu 

ajoneuvossa

alennusryhmien 

kertalippu 

verkossa

aikuisten

 sarjalippu

(1 matka)

lasten

 sarjalippu 

(1 matka)

koululaislippu 

(1 matka)

6 4,10 3,70 3,10 2,80 3,20 2,80 3,10 2,40 2,40

9 4,30 4,00 3,20 2,80 3,50 3,10 3,20 2,50 2,50

12 4,80 4,30 3,60 3,20 3,80 3,50 3,60 2,70 2,70

16 5,70 5,10 4,30 4,00 4,60 4,10 4,30 3,20 3,20

20 6,40 5,80 4,80 4,30 5,20 4,70 4,80 3,60 3,60

25 7,40 6,70 5,60 5,10 5,90 5,30 5,60 4,20 4,20

30 8,20 7,30 6,20 5,60 6,60 5,90 6,20 4,70 4,70

35 8,90 8,00 6,70 6,10 7,20 6,40 6,70 5,10 5,10

40 9,90 8,90 7,40 6,70 7,90 7,20 7,40 5,60 5,60

45 10,80 9,60 8,00 7,30 8,70 7,80 8,00 6,10 6,10

50 11,80 10,60 8,80 7,90 9,40 8,40 8,80 6,60 6,60

60 12,60 11,40 9,50 8,50 10,10 9,20 9,50 7,20 7,20

70 13,60 12,30 10,30 9,30 10,90 9,80 10,30 7,70 7,70

80 14,40 12,90 10,80 9,60 11,50 10,40 10,80 8,00 8,00

90 15,10 13,60 11,40 10,30 12,10 10,90 11,40 8,50 8,50

100 16,10 14,50 12,10 10,90 12,90 11,60 12,10 9,20 9,20

110 17,30 15,60 13,00 11,80 13,90 12,50 13,00 9,80 9,80

120 18,40 16,60 13,90 12,50 14,70 13,20 13,90 10,40 10,40

130 19,40 17,40 14,60 13,10 15,60 14,00 14,60 11,00 11,00

140 20,50 18,40 15,50 14,00 16,50 14,90 15,50 11,60 11,60

150 21,50 19,40 16,20 14,60 17,20 15,50 16,20 12,10 12,10

160 22,60 20,40 17,00 15,20 18,10 16,20 17,00 12,70 12,70

170 23,60 21,30 17,70 16,00 18,90 17,10 17,70 13,20 13,20

180 24,80 22,30 18,60 16,70 19,80 17,80 18,60 14,00 14,00

190 26,00 23,40 19,50 17,60 20,80 18,70 19,50 14,70 14,70

200 27,20 24,50 20,40 18,40 21,80 19,50 20,40 15,30 15,30

220 28,50 25,60 21,40 19,30 22,80 20,50 21,40 16,10 16,10

240 29,70 26,70 22,30 20,00 23,80 21,40 22,30 16,70 16,70

260 30,90 27,80 23,30 20,90 24,80 22,30 23,30 17,40 17,40

280 34,00 30,70 25,50 22,90 27,20 24,50 25,50 19,20 19,20

300 37,10 33,40 27,80 25,10 29,70 26,70 27,80 20,90 20,90

325 40,20 36,30 30,20 27,20 32,20 29,00 30,20 22,60 22,60

350 43,30 39,00 32,50 29,30 34,60 31,20 32,50 24,40 24,40

375 46,40 41,80 34,80 31,30 37,10 33,40 34,80 26,10 26,10

400 49,50 44,50 37,10 33,40 39,60 35,60 37,10 27,80 27,80

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Y-tunnus

2296962-1

PL 86, 90101 Oulu

Kutsunumero 0295 038 000

kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi

www.ely-keskus.fi



 
29.11.2024

Kausiliput

aikuisten kausilippu, sopimus 706865 enimmäishinta 3.6. - 31.12.2024 (€, sis. alv 10 %) enimmäishinta 1.1. - 1.6.2025 (€, sis. alv 14 %)

Sotkamo 60 62

Kuhmo 60 62

Kajaani + Sotkamo 107 111

Sotkamo + Kuhmo 155 161

Kajaani + Sotkamo + Kuhmo 203 210

aikuisten kausilippu, sopimukset 706873 ja 742173 enimmäishinta 3.6. - 31.12.2024 (€, sis. alv 10 %) enimmäishinta 1.1. - 1.6.2025 (€, sis. alv 14 %)

Puolanka 60 62

Paltamo 60 62

Kajaani + Paltamo 107 111

Paltamo + Puolanka 155 161

Kajaani + Paltamo + Puolanka 203 210

aikuisten kausilippu, sopimus 706783 enimmäishinta 3.6. - 31.12.2024 (€, sis. alv 10 %) enimmäishinta 1.1. - 1.6.2025 (€, sis. alv 14 %)

Hyrynsalmi 60 62

Suomussalmi 60 62

Paltamo + Ristijärvi 60 62

Kajaani + Paltamo + Ristijärvi 107 111

Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi 107 111

Hyrynsalmi + Suomussalmi 107 111

Kajaani + Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi 155 161

Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi + Suomussalmi 155 161

Kajaani + Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi + Suomussalmi 203 210

aikuisten kausilippu, sopimukset 711649 ja 735622 enimmäishinta 3.6. - 31.12.2024 (€, sis. alv 10 %) enimmäishinta 1.1. - 1.6.2025 (€, sis. alv 14 %)

Alavieska 60 62

Kalajoki 60 62

Oulainen 60 62

Sievi 60 62

Ylivieska 60 62

Sievi + Ylivieska 84 87

Oulainen + Ylivieska 84 87

Kalajoki + Alavieska 84 87

Alavieska + Ylivieska 84 87

Kalajoki + Alavieska + Ylivieska 107 111
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aikuisten kausilippu, sopimukset 742173 ja 749315 enimmäishinta 3.6. - 31.12.2024 (€, sis. alv 10 %) enimmäishinta 1.1. - 1.6.2025 (€, sis. alv 14 %)

Muhos + Utajärvi 84 87

Utajärvi + Muhos + Oulu 107 111

Vaala + Utajärvi + Muhos 107 111

Vaala + Utajärvi + Muhos + Oulu 155 161

aikuisten kausilippu, sopimus 749314 enimmäishinta 3.6. - 31.12.2024 (€, sis. alv 10 %) enimmäishinta 1.1. - 1.6.2025 (€, sis. alv 14 %)

Siikajoki 60 62

Raahe + Siikajoki + Lumijoki + Liminka 107 111

Siikajoki + Lumijoki + Liminka + Kempele + Oulu 107 111

Raahe + Siikajoki + Lumijoki + Liminka + Kempele + Oulu 155 161
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